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Wydawnictwo Lekarskie PZWL: Diagnostyka
laboratoryjna

Jak interpretować wyniki badań laboratoryjnych? Jakie są zasady diagnostyki laboratoryjnej?
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Na te i wiele innych pytań znajdziesz odpowiedzi w książce: Diagnostyka laboratoryjna (red.
  nauk.) Bogdan Solnica.

Diagnostyka laboratoryjna, dzięki dynamicznemu rozwojowi w ciągu ostatnich lat, stanowi istotny
element postępowania diagnostycznego. Wiedza na temat tej dziedziny powinna obejmować również
elementy podstawowych i klinicznych nauk medycznych. 

Publikacja stanowi niezbędne narzędzie dla studentów analityki medycznej oraz diagnostów
laboratoryjnych. Będzie również przydatna dla lekarzy na różnych etapach kształcenia.

 

Dzięki książce:

poznasz zasady diagnostyki najczęściej występujących chorób, ze szczególnym uwzględnieniem●

badań laboratoryjnych

dowiesz się, jak interpretować wyniki laboratoryjne●

w poszczególnych rozdziałach przeczytasz wiadomości zgodne z aktualnym stanem wiedzy    i●

doświadczenia zawodowych klinistów, naukowców i ekspertów medycyny laboratoryjnej

poznasz diagnostykę laboratoryjną w codziennej praktyce●

poznasz zasady doboru badań do poszczególnych zadań diagnostycznych i interpretację wyników●

 

Książka ułatwi przyszłym i pracującym diagnostom dobrą orientację w zagadnieniach znajdujących
się na granicy laboratorium i praktyki lekarskiej.

 

Kup teraz: http://bit.ly/1kkJoNf
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.

 
05-01-2026

Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.

 
05-01-2026

Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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